Pagina

٢٧١. Abû Mûsâ apud Omar variarum rerum accusatur. Ancilla ejus 'Akîla ٢٧١, ٢٧٢ (٢٧٣, ٢٧٤). Poëta al-Hotaia. Zijâd ٢٧٢.
- ٢٧٢ Salama ibn Kais Kurdos superat. Instructio Omari ٢٧٢. Legatum mittit ad Omarum cum capsula gemmarum de praeda ٢٧٢, qui male excipitur. (cf. ٢٧٢).
- ٢٧٣ Omar trucidatur ab Abû Lûlua. Abdarrahmân ibn 'Auf successorem designare vult, sed hoc recusante ٢٧٣, sex viris, Abdarrahmân, Ali, 'Othmân, az-Zobair, Sa'd, (Talha, si intra tres dies redierit) mandat officium chalfae ex ipsorum numero eligendi ٢٧٣. Çohaib interea antistes esse debuit, Abû Talha excubias agere ad portam consilii. Obiit Omar tribus diebus ante finem anni ٢٧٢. Alii tradunt die primo anni 24 ٢٧٣.
- ٢٧٤ Genealogia Omari. Cognomen ejus al-Fârûk. Descriptio exterioris ٢٧٤. Quando natus sit et quam diu vixerit ٢٧٤. Uxores et liberi ٢٧٤. Quando Islâmum acceperit ٢٧٤.
- ٢٧٥ Nonnulla de vita et moribus. Patientia rerum ingratarum, abstinencia, simplicitas, justitia multis exemplis illustrantur. Ipse vigiliis agere et res hominum inspicere solebat ٢٧٤. Verecundia ejus apud Moslimos ٢٧٤. 'Ijâdh ibn Ghanm ٢٧٤.
- ٢٧٦ Titulus Amîr al-Mûminîn. Institutio chronologiae ٢٧٤. Institutio diwânorum.
- ٢٧٧ Cura quam pauperum habebat anno ar-ramâdae. Verae pietatis exemplum ٢٧٤. Koraischitas propter luxuriam ٢٧٥ et arrogantiam ٢٧٤ increpat.
- ٢٧٨ Orationes Omari.
- ٢٧٩ Encomia et elegiae.
- ٢٨٠ Variæ historiolae e vita ejus. Hind et Abû Sofjân ٢٨٠. Quare neque Ali neque 'Abbâs post mortem Profetae chalifa creatus est ٢٨٠, ٢٨٠. Admiratio poëtae Zohair ٢٨٠. Querimoniae de Omaro et defensio ejus ٢٨٠.
- ٢٨١ Deliberatio consilii de successore Omari. Omar successorem designare nolit, de filio Abdallah rogatus firmiter recusat ٢٨١. Consilium sex virorum. 'Abbâs Alio frustra suadet mandatum consilii non accipere ٢٨١, ٢٨١. Abdallah ibn Omar consilio interfuere debuit ut consiliarius sine suffragio. Ceterae electio-

Pagina

- nis condiciones ٢٧٩. Initium deliberationis ٢٨١. Abdarrahmân se excludit successione ea conditione ut ipse successorem designet ٢٨٢. 'Othmân nominatur ٢٨٩. Indignatur Ali. Talha in obsequium 'Othmâni jurat ٢٨٧. al-Moghîra ibn Scho'ba ٢٧٥.
- ٢٨٨ Alia traditio de iisdem rebus. Orationes consiliariorum. Propositio Abdarrahmâni ٢٧٢. 'Othmâni electio ٢٧٢. Ali se circumventum esse autumat ٢٧٥.
- ٢٩٥ Obaidallah ibn Omar talionem patris petens, trucidaverat al-Hormozân, Djofaina et filiam Abû-Lûluæ. 'Othmân vitam ei condonat ٢٩٩.
- ٢٩٨ Praefecti provinciarum anno mortis Omari. Moâwia terram Romanam invadit et Ammoriam pervenit.
- ٢٩٩ Annus 24. Quo die 'Othmân chalifa factus sit. Oratio ejus. Obaidallam ibn Omar tradit filio al-Hormozâni ut talionem sumat, hic vero vitam ei condonat ٢٨١.
- ٣٠١ Sa'd ibn abî Wakkâs Kûfae praeficitur. Abdallah ibn 'Amir Kâbul subjicit ٣٠٢. Litterae 'Othmâni ad praefectos, duces, quaestores et milites. Stipendia auget ٣٠٢.
- ٣٠٥ Expeditio al-Walîdi ibn 'Okba in Adherbaidjân et Armeniam. Numerus militum Kûfensium in urbe et in confinîis. Pactum cum incolis Adherbaidjâni.
- ٣٠٩ Romani invasionem moliuntur, Moâwia suppetias petit. Salmân ibn Rabî'a ab al-Walîd ibn 'Okba missus et Habib ibn Maslaman dux Syrorum terram Romanam invadunt ٣٠٧. Uxoris Habibi fortitudo.
- ٣٠٩ Annus 25. Alexandria post defectionem recipitur. Invasio Africae.
- ٣١٠ Annus 26. Templum Mekkanum amplificatur ٣١١. Sa'd destituitur a praefectura Kûfae, al-Walîd ibn 'Okba ejus loco praeficitur. Altercatio inter Sa'dum et Abdallah ibn Mas'ûd ٣١٢. Laudatur al-Walîd.
- ٣١٣ Annus 27. Abdallah ibn Sa'd ibn abî Sarh Africam subjicit. Princeps (*al-adjall* ٣١٣) in proelio perit ٣١٢. Africani optimi erant subjecti usque ad tempus Hischâmi ٣١٥, quum instigantibus asseclis Abbâsîdarum injuriarum reparationem petiverunt, non vero obtinuerunt ٣١٩. Hispaniae invasio (٣١٢) ٣١٧.